número 86.076.966.,  vecino de Villavicencio., y en favor del menor JOHAN  

DAVID  SARAY FORERO, representado legalmente por su progenitora la 

señora LIDIS  MIGDONIA  FORERO OSPINA, mayor de edad y vecina de 

esta ciudad, por la suma de DIECIOCHO MILLONES SESENTA MIL 

CIENTO CUATRO PESOS MCTE ($18’060.104) que corresponde al valor 

global de las cuotas alimentarias mensuales, dejadas de pagar 

individualmente considerados según lo cobrado en la demanda; más los 

intereses moratorios a la tasa del seis por ciento (6%) anual desde que se hizo 

exigible y hasta cuando el pago total de la deuda se efectúe.